АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Хасан
17.02.2011 г.                                                                                                                         №  10
	Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации

Хасанского городского поселения, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», c Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» и руководствуясь представлением прокуратуры Хасанского района об устранении нарушений закона от 7  февраля 2011 года № 86-2011/09 исх.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Хасанского городского поселения, предусмотренный статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». (прилагается)
2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в администрации Хасанского городского поселения, включенную в прилагаемый в п. 1 Перечень, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы:

2.1. имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Хасанского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, которое дается в установленном порядке.
2.2. обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 2.1. настоящего постановления, сообщить  работодателю сведения о последнем месте муниципальной  службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

   3. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в прилагаемый Перечень, с настоящим постановлением в установленном порядке.
   4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении администрации Хасанского городского поселения и опубликовать на официальном сайте Хасанского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его подписания.
Глава Хасанского
городского поселения
                                                               И.В.Степанов

	Утверждён

постановлением главы Хасанского городского поселения

 от «17» февраля 2011 г. № 10

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Хасанского городского поселения,  предусмотренный статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Ведущая группа должностей
Главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер администрации Хасанского городского поселения

Старшая группа должностей
Старший специалист 2 разряда